Д У М А

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2024 г.      г. Большой Камень № 202

О принятии муниципального правового акта Шкотовского

муниципального округа «О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов Шкотовского

муниципального района и Шкотовского

городского поселения Шкотовского муниципального

района Приморского края»

В связи с формированием структуры Администрации Шкотовского

муниципального округа,  на основании Закона Приморского края от 27.01.2023 г.

№ 288-КЗ «О Шкотовском муниципальном округе Приморского края», решения

Думы Шкотовского муниципального округа от 27.06.2023 г. № 13 «О правопреемстве

вновь образованного муниципального образования Шкотовский муниципальный

округ», руководствуясь ст. 26 Устава, Дума Шкотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт Шкотовского муниципального

округа «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

Шкотовского муниципального района и Шкотовского городского поселения

Шкотовского муниципального района Приморского края».

2. Направить указанный муниципальный правовой акт Главе Шкотовского

муниципального округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Шкотовского

муниципального округа                                                        О.В. Кан

ШКОТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых

актов Шкотовского муниципального района и Шкотовского городского

поселения Шкотовского муниципального района Приморского края

Принят Думой Шкотовского муниципального округа 24 декабря 2024 года

          1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты

Шкотовского муниципального района:

 - от 26.03.2013 г. № 07-МПА «Положение о порядке владения, пользования и

распоряжения муниципальным имуществом Шкотовского муниципального района»,

принятый решением Думы Шкотовского муниципального района от 26.03.2013 г.

№ 274;

 - от 24.06.2014 г. № 20-МПА «О внесении изменений в муниципальный

правовой акт Шкотовского муниципального района от 26.03.2013 № 07-МПА

«Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным

имуществом Шкотовского муниципального района», принятый решением Думы

Шкотовского муниципального района от 24.06.2014 г. № 371;

 - от 16.12.2014 г. № 36-МПА «О внесении изменений в муниципальный

правовой акт Шкотовского муниципального района от 26.03.2013 № 07-МПА

«Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным

имуществом Шкотовского муниципального района», принятый решением Думы

Шкотовского муниципального района от 16.12.2014 г. № 405;

 - от 27.10.2015 г. № 21-МПА «О внесении изменений в муниципальный

правовой акт Шкотовского муниципального района от 26.03.2013 № 07-МПА

«Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным

имуществом Шкотовского муниципального района», принятый решением Думы

Шкотовского муниципального района от 27.10.2015 г. № 13.

 2. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты

Шкотовского городского поселения  Шкотовского муниципального района:

 - от 25.05.2012 № 15-МПА «Положение о порядке предоставления в аренду

муниципального имущества Шкотовского городского поселения и определения

размера арендной платы», принятый решением муниципального комитета

Шкотовского городского поселения Шкотовского муниципального района от

24.05.2012 г. № 126;

 - от 27.12.2013 г. № 38-МПА «Положение о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шкотовского городского

поселения», принятый решением муниципального комитета Шкотовского городского

поселения Шкотовского муниципального района от 25.12.2013 г. № 229;

 - от 16.05.2014 г. № 15-МПА «О внесении изменений в муниципальный

правовой акт Шкотовского городского поселения от 27.12.2013 г. № 38-МПА

«Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Шкотовского городского поселения», принятый

решением муниципального комитета Шкотовского городского поселения

Шкотовского муниципального района от 15.05.2014 г. № 255.

3. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о. Главы Шкотовского муниципального округа                                      С.С. Свиридов

г. Большой Камень

24.12.2024 г.

№ 35 - МПА

	1
	2
	3